SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE CANCELAMENTO PROGRAD Nº 01/2021

A Pró-Reitora de Graduação Pro-tempore da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o cancelamento do Edital Prograd Nº.

03/2021, publicado no dia 10 de março de 2021, referente à lista de estudantes do Curso de

Medicina em situação de exclusão da UFJ a partir do 2º semestre de 2020, em virtude da

suspensão do inciso IV do artigo 116 do RGCG pela Resolução Consuni Nº 033/2020.

Jataí, 18 de março de 2021.

Prof.ª Kamila Rodrigues Coelho

Pró-Reitora de Graduação Pro-tempore